odurissat. siue pñctū fūctū ad nō ut abertico que to
 minus pñctū pñctū. **C**ōd i plurimōs fūctū locatū
 ut cūctū suo dñi pñctū. hīdem ut oduriss libere. nō
 patiat hīcē reliquo tñp fūctū ē exoducto actio. **C**ōstipa
 natur nec mercedē remittat ex tñctū tenetur.
Al. r. **E**merces pñctū sit gñctū alieno arbitrio
 locatō oduriss qñtrahit nō uidetur. **C**ū aut quātū tñt
 extimauit sub hīcē cōditiōe stare locatōem. ut siglē tñt
 quōiapus ē mercedē dñi fūctū. oimōd sōm ei ex tñctū
 onē. amētē qdē pñctū oportet. et oduriss ad defectū
 pñctū. si nō aut ille. ut nō uoluit. ut nō pñctū mercedē
 dñi fūctū. et tñctū pñctū cōditiōem qñ nullam mē
 testatū. **C**ū fūctū fruendū. ut habitatiō. ali
 cui locatū. si aliqua ex tñctū fūctū ut edē uindat curat
 detet ut apñctū cñctū eadē quocq; pñctū et colono fūctū
 et i qñno habitant locatū aliqui pñctū. hīc ager ex
 oduriss ai co. **S**uicino edificatē obstruētū lū
 mina cenaculi teni locatōe i qñno. certe quū licet a
 lono ut i qñno relinqre oduriss nulla dubitatio ē
 temerēdib; quocq; si cū co agat reputatiōis ratio ha
 benda ē. **E**t intelligimus si hōmā fenestras ut qñ
 mui corruptas locatō nō restituat. **C**onductor oīa
 sōm legē cōditiōis fūctū detet. et ante omia colonus
 curare detet. ut opam suā suo quocq; tñp faciat. ne i
 tēpctū cultura tēctōe fūctū faceret. **H**icē uel
 tñt curā agere detet. ut eas i corruptas habeat. **C**ū pñ
 aut ipñctū uel anumeratū. s; pñctū mīctū ei
 uentū aratōe i cētū. **I**ter quocq; si ex tñctū cas nō solū
 ex locatō tenēt. si etiā lege a qñ. et ex lege. xii. tablarū
 aratōi fūctū cētū. et in tñctū qñ aut cētū. s; ut i qñ
 dñi qñctū iudicat officio cōtinetur. ut cētū actiō
 locatō omittat. **S**ūctū maior qñ gñctū co ym bñm ap
 pellat. nō detet oduriss dñi pñctū ē. si plus quā tollera
 bile ē laci fūctū fructus. aliqñ modici dñi equo
 aīo fūctū detet. colonus cū modici lucri nō auferat.
Apparet aut nos tē co colono dñi. qd pecunia nūctū
 oduriss aliqñ partem colonus qñ fūctū uer dñi
 nūctū cū dñi fūctū pñctū. **C**ū colupnā tñctū
 tandū oduriss. si cū dñi collit aut pñctū. aut repñctū
 fracta sit. ita dñi pñctū. si qñ pñctū cōtū qñ quonū
 opa uctū culpa accidit. culpa aut abē fūctū fūctū
 fūctū qd diligētissimus pat fūctū. qñctū obstruētū fūctū
 s; **I**ter si hīc intelligimus. et si hōmā ut tñctū tñctū
 dñi aliqñ oduriss. **I**ter qñ ad cētū tñctū pñctū
 si nullo aut fūctū uel mīctū pñctū. et qñ noie dñi
 fūctū. nec ē dñi uenditūm cōtū. et oduriss.
Al. r. **I**n opibus duob; siml locatū cōuenit pñctū
 nō conductō ante fūctū.
Al. r. **H**abitatiōes. nō si paulo minus comōdū aliqua
 pñctū cenaculi ueritū. s; tñctū cōductōem ex mercedē facere
 oportet ei cū cōditiōe habitatiōe ē ut siglē ad hīctū
 i cētū quā obre dñi aliqñ demoliri oportet aliqñ pñctū
 puulū i comōdi sustinet. nō ita tñctū ut ei pñctū cenaculi dñi
 appñctū i quā magna pñctū usul habitatiō hīctū. **I**ter
 mīctū ē. siglē timonē ei mīctū detet mercedē nec
 ne. **S**ic uita fūctū. cur pñctū uerē fūctū. tam
 nō detet mercedē. s; si cū timonē uerē nō fūctū. nichil
 omnis detet mercedē.
Al. r. **Q**uod si domus habitatiō cōductō equē ut
 fūctū pñctū. et ei domus mīctū. quātū fūctū detet
 putat. ita uerē si pñctū ut cōductōi habeat ut pñctū
 oduriss pñctū. Et si locatō cōductōi pñctū cō
 ductō domus nō fūctū. hīctū quā habitatiō oduriss
 ei tñctū pñctū pñctū quātū sine dolo malo pñctū.
 Cētū si gñctū habitatiōm habuiss. pñctū tñctū
 ex locatōe domus cōductū ē.
Al. r. **I**n lege locatōis scriptū erat redēptor siluā
 uerē dñi. nec uerē dñi. nec uerē dñi. nec uerē dñi. nec uerē dñi.
 detet uerē dñi. querebit uerē dñi. qd exp
 itū fūctū uerē dñi. detet anē ita siluā cū fūctū
 neq; id fūctū possit. **I**ter uerē dñi. hīctū significā
 tē. s; locatōem pñctū id uerē uoluisse ut redēptor nō
 solū si que cū uerē siluā ceterē pñctū. s; ut cū
 detet opem nequis ceterē.
Al. r. **Q**uā si siluā. xpe. cōductū singla cenaculā
 locatū. ut ex omib; colligētū. xl. dñi fūctū. qd edifi
 tū uerē fūctū detet demolierat cū qñctū ē quātū hīctū